klaar, met buitenruimte aan beide kanten en alle voorzieningen om de hoek. 

KADASTRAAL/ SPLITSINGSAKTE 
Kadastraal bekend gemeente Amsterdam, sectie AB, complexaanduiding 1972-A, appartementsindex 16, 
uitmakende het eenduizend tweehonderd vijfentwintig/twintigduizend een honderddertigste 
(1.225/20.130) onverdeeld aandeel in de gemeenschap, plaatselijk bekend te 1076 BC Amsterdam 
Johannes Worpstraat 9-3, 

EIGENDOMSSITUATIE 
De woning is op erfpachtgrond gelegen (Gemeente Amsterdam). Algemene Bepalingen 2016 zijn van 
toepassing. De overstap naar eeuwigdurende erfpacht is afgerond.